
REMOKING on Erasmus+ ELi rahastatud projekt, milles osaleb kuus Euroopa partnerit Rootsist, 
Belgiast, Prantsusmaalt, Eestist, Saksamaalt ja Iirimaalt. Projekti eesmärk on tõhustada 
kaugõppemeetodite kasutamist kutsehariduses ja -koolituses. REMOKINGi eesmärk on 
praktiliste vahendite ja ressursside väljatöötamise kaudu toetada haridustöötajaid nende 
koolituse kohandamisel vastavalt õppijate vajadustele veebipõhistes ja kombineeritud 
õpikeskkondades.
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Hetkel oleme lõpufaasis järgmiste peamiste ressursside arendamisel:

1. REMOKINGi heade praktikate käsiraamat
 � Põhjalik kogumik, mis koondab 12 Euroopa parimat praktika juhtumiuuringut. Need 

juhtumiuuringud keskenduvad kaugõppe ja -koolituse metoodikate tõhusale kohandamisele, 
et vastata õppijate vajadustele ja tagada õppijate tõhus tugi.

2. REMOKINGi koolituse tööriistakomplekt
 � Komplekt sisaldab õppekava ja praktilisi vahendeid, mis põhinevad käsiraamatus esile 

tõstetud parimatel praktikatel. Selle eesmärk on toetada kutsehariduse ja -koolituse 
koolitajaid kaug- ja kombineeritud õppe tõhusamal rakendamisel.

3. REMOKINGi e-õppekeskus
 � Veebiplatvorm sisaldab heade praktikate käsiraamatut, koolituse tööriistakomplekti 

ning täiendavaid ressursse nagu interaktiivsed videod, mis on mõeldud haridustöötajate 
abistamiseks kaugõppe strateegiate edukal rakendamisel.

Kohtumine Pariisis: 30. aprillil kogunesid REMOKING 
projekti partnerid Pariisis, et arutada projekti järgmisi 
samme. Suve jooksul töötas iga partner ülejäänud 
platvormile üleslaaditavate vahendite, sealhulgas 
õppevideote viimistlemisega. Need vahendid on peagi 
REMOKINGi platvormil kättesaadavad.

Projekti jooksvad tulemused



Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult autori(te) omad ega 
pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti 
ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA nende eest ei vastuta. 
Projekti number: 2022-1-SE01-KA220-VET-000087462

Kuna nende materjalide vastastikune hindamine on 
nüüdseks lõpule viidud, valmistume üleminekuks 
katsetamisetappi. Peagi saadame oma kohalikes 
võrgustikes välja kutsed, milles kutsume 
haridustöötajaid osalema REMOKINGi vahendite 
tegelikus katsetamisel. See etapp on oluline 
tagasiside kogumiseks ja lõplike kohanduste 
tegemiseks tagamaks, et vahendid vastavad 
koolitajate ja õppijate vajadustele erinevates 
kutsehariduse ja -koolituse keskkondades.

Tulevikku vaadates!
Meie järgmises uudiskirjas, mis ilmub jaanuaris, tutvustame katsetamisetapi tulemusi 
ja anname teada REMOKINGi vahendite lõplikest versioonidest kättesaadavad meie 
digiplatvormil.

Facebooki leht  : https://www.facebook.com/REMOKINGPROJECT 

Veebileht : https://remoking.eu.

Järgmised sammud: 
katsetamisetap
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